УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

Об итогах городского методического конкурса образовательной
программы «Мы -  твои друзья»

В соответствии с приказом управления по образованию и науке
администрации муниципального образования городской округ город-курорт
Сочи Краснодарского края от 16.02.2024г. №304 «О проведении городского
методического конкурса образовательной программы «Мы -  твои друзья»
был проведен городской методический конкурс образовательной программы
«Мы -  твои друзья».

В 2023-2024 учебном году в конкурсе приняли участие 11 педагогов из
8 образовательных организаций города Сочи (приложение).

На основании оценочных ведомостей жюри городского конкурса
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителем конкурса Вострикову Дарью Викторовну,
учителя начальных классов МОБУ НОШ-ДС №80 им. Павлова Н.Д.

2. Признать призерами конкурса Шишкову Ирину Ивановну, учителя
начальных классов МОБУ СОШ №85, и Ковалеву Татьяну Викторовну,
учителя начальных классов МОБУ НОШ №85.

3. Признать лауреатом конкурса Карамаляк Яну Андреевну, учителя
начальных классов гимназии № 6 им. Зорина Ф.М.

4. Директору муниципального казенного учреждения «Сочинский
центр развития образования» муниципального образования городской округ
город-курорт Сочи Краснодарского края (В.Г. Церекидзе):

4.1. Обеспечить отправку работы победителя конкурса в г. Краснодар в
установленные сроки.

4.2. Довести содержание приказа до сведения руководителей
образовательных организаций.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

№
г. Сочи

Начальник управления

6. Приказ вступает в силу с моме

едева

Приложение
к приказу начальника управления
от tf-ob.jfytb №  'fJ-l

Список педагогов - участников методического конкурса
образовательной программы «Мы -  твои друзья»

ФИО педагога 0 0
1. Асланян С.Р. СОШ №85
2. Васильева В.А. СОШ №57
3. Величко Е.А. ООШ №99
4. Вострикова Д.В. НОШ №80
5. Горшкова Л.А. ООШ №99
6. Карамаляк Я. А. Г имназия №6
7. Ковалева Т.В. НОШ №85
8. Мухурханова С.Н. СОШ №100
9. Петроченко М.В. СОШ №7
10. Посаднева Н.Ю. ООШ №99
11. Шишкова И.И. СОШ №85

Начальник управления О.Н. Медведева